
 

1 

Kraków, 10.07.2023 r. 

NZ.261.102.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Program Budowy Chodników” w 

wybranych lokalizacjach miasta Krakowa Część 1: ul. Łutnia – od skrzyżowania ul. 

Łutnia 46 (region sklepu) do działki nr 166 obr. 107 Podgórze; Część 2: ul. Isep - od 

przystanku przy ul. Wiklinowej do ul. Cuplowej; Część 3: ul. Radzikowskiego - od ul. 

Fiszera do ul. Słowiczej; Część 4: ul. Cechowa - Od zjazdu do Przedszkola „little 

steps” do działki nr 216; Część 5: ul. Kazimierza odnowiciela – od XXXI Liceum 

Ogólnokształcącego do Samorządowego Przedszkole nr 162 (furtka); Część 6: XX 

Pijarów przy budynkach nr 1 i 2; Część 7: ul. Odmętowa od skrzyżowania z ul. 

Klasztorną do Alejki przy szpitalu Żeromskim; Część 8: ul. Prażmowskiego od 

przystanku prażmowskiego do ul. Topografów; Część 9: ul. Sawy Calińskiego Od 

Skrzyżowania z ul. Andrzeja Stopki do Skrzyżowania z ul. Kuśnierską; Część 10: ul. 

Księcia Józefa na odcinku od restauracji Srebrna Góra do Zakładu Uzdatniania Wody 

Bielany; Część 11: ul. Łuczanowicka od kompleksu przystanków „ul. Orłowskiego Nż” 

do Przystanku Autobusowego „Łuczanowice” przy ul. Godebskiego; Część 12: ul. 

Bolesława Śmiałego – Na podstawie opracowanej koncepcji wariant II; Część 13: ul. 

Wańkowicza – na podstawie opracowanej koncepcji wariantu Wynikowego; Część 

14: ul. Chełmońskiego – na podstawie opracowanej koncepcji; Część 15: ul. 

Wyciąska - od istniejącego chodnika przy ul. Wyciąska 1a do istniejącego chodnika 

przy ul. Wyciąska 15 - numer sprawy: 18/IV/2023 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją 

ofertę złożyło: 

  



 

2 

Na część 1 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

245.385,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

140.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 
TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 
Kraków 

251.535,00 zł  

Na część 2 - 2 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

79.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

114.390,00 zł 

Na część 3 - 2 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

75.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

204.180,00 zł 

  



 

3 

Na część 4 - 2 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

75.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

92.250,00 zł 

Na część 5 - 2 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

70.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

58.425,00 zł 

Na część 6 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

143.910,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

79.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

151.905,00 zł 

  



 

4 

Na część 7 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

131.770,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

95.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

179.580,00 zł 

Na część 8 - 2 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

222.630,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

210.000,00 zł 

Na część 9 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

211.560,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

180.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

271.830,00 zł 

  



 

5 

Na część 10 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

328.410,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

140.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

317.340,00 zł 

Na część 11 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

176.505,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

140.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

263.220,00 zł 

Na część 12 - 2 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

191.880,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

280.000,00 zł 

  



 

6 

Na część 13 - 1 wykonawca: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

240.000,00 zł 

Na część 14 - 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

202.950,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

190.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

273.060,00 zł 

Na część 15 – 3 wykonawców: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Cena brutto 

1 Dominik Adamczyk D.A. - PROJEKT Biuro 

Projektów Dróg, Ulic i Mostów, ul. Rydlówka 

44/7, 30-363 Kraków 

193.110,00 zł 

2 Piotr Frosztęga FDELITA, ul. Aleksandra 

Fredry 4F/14, 30-605 Kraków 

180.000,00 zł 

3 Marta Mardyła Firma Inżynieryjna 

TECHMA, os. Oświecenia 24/3, 31-636 

Kraków 

220.170,00 zł 

Otrzymują: 

1 x strona prowadzonego postępowania 

1 x aa NZ 


